Орган местного самоуправления, уполномоченный в сфере управления муниципальным
имуществом

«Управление муниципальным имуществом городского округа Красноуфимск»

ПРОТОКОЛ

21.05.2024 г.
г. Красноуфимск

№ 13/24

10 час. 00 мин

приема заявок на участие в торгах на право заключения договора о комплексном
развитии территории, расположенной по адресу: Свердловская об л., г.о. Красноуфимск,

г. Красноуфимск, ул. Мизерова, 30

Комиссия в составе:
Лагунова Ирина Васильевна - Председатель комиссии, начальник ОМС «Управление

муниципальным имуществом городского округа Красноуфимск»;
Писцов Евгений Николаевич — заместитель начальника ОМС «Управление

муниципальным имуществом городского округа Красноуфимск»;
Баталова Елена Павловна - начальник отдела земельных отношений ОМС «Управление

муниципальным имуществом городского округа Красноуфимск»;
Санникова Галина Федоровна - начальник отдела прогнозирования и учета ОМС

«Управление муниципальным имуществом городского округа Красноуфимск»;
Глазова Татьяна Владимировна - советник Главы, главный архитектор ГО

Красноуфимск.
Комиссия создана на основании Распоряжения ОМС «Управление муниципальным

имуществом городского округа Красноуфимск» № 159-3 от 20.05.2024 года.
Извещение о проведении аукциона размещено на официальном сайте Российской

Федерации в сети Интернет - www.torgi.gov.ru, на официальном сайте городского округа
Красноуфимск в сети Интернет - www.krasnoufimsk.ru

ПОВЕСТКА ДНЯ.
1. Рассмотрение заявок на участие в торгах, на право заключения договора о комплексном

развитии территории:
Лот N° 1. незастроенная территория, площадью 20000 кв.м., расположенной по адресу:

Свердловская обл., г.о. Красноуфимск, г. Красноуфимск, ул. Мизерова, 30.
Начальная цена предмета аукциона - 6 155 000 (шесть миллионов сто пятьдесят пять

тысяч) рублей без округления и без НДС.
Размер задатка за участие в торгах - 1 231 000 (один миллион двести тридцать одна

тысяча) рублей 00 копеек.
«Шаг аукциона» - 61 550 (шестьдесят одна тысяча пятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек.

По лоту № 1 Поступила одна заявка:

1.1. Заявитель - ООО «Стройтехнопласт» (ИНН 6646012795), в лице директора Малышева
В.В. заявка подана 15.05.2024 года в 09 час.00 мин., зарегистрирована в журнале регистрации
заявок под № 93. Сумма задатка поступила на счет организатора торгов, в установленный в
извещении срок, в полном объеме, что подтверждается выпиской из лицевого счета от
13.05.2024 года № 05623013200 (платежное поручение № 407 от 13.05.2024 года). Заявка
соответствует установленной форме.

Решение комиссии: признать заявителя ООО «Стройтехнопласт» участником торгов, на
право заключения договора о комплексном развитии территории. Торги признать

http://www.torgi.gov.ru
http://www.krasnoufimsk.ru

несостоявшимися, в связи с тем, что на дату окончания срока подачи заявок на участие в торгах
подана только одна заявка на участие в торгах. Право на заключение договора о комплексном
развитии территории предоставить единственному заявителю, подавшему заявку на участие в
аукционе по лоту N° 1 ООО «Стройтехнопласт», в лице директора Малышева В.В. (ИНН
6646012795). Размер платы определить в размере, равном начальной цене предмета аукциона
(начальная цена предмета аукциона): 6 155 000 (шесть миллионов сто пятьдесят пять тысяч)
рублей без округления и без НДС.

Председатель комиссии:

Члены комиссии:

И.В. Лагунова

Е.Н. Писцов

_ Е.П. Баталова

Г.Ф. Санникова

Т.В. Глазова